Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № -ОД

Об организации работы образовательных организаций Сысертского
городского округа

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 28.08.2020
№ 478-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области
от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций, дошкольных
образовательных организаций, учреждений дополнительного образования
физкультурно-спортивной направленности Сысертского городского округа
с 1 сентября 2020 года:

1) осуществить работу в полном объеме в соответствии с требованиями
и рекомендациями Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека;

2) организовать при необходимости реализацию образовательных
программ с использованием дистанционных образовательных технологий и
электронного обучения в соответствии с графиками учебного процесса и
индивидуальными учебными планами обучающихся.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от ЗУ. ОЪ, оЬо&о г. г. Сысерть

Начальник
Управления образования О.С. Колясникова